ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BẮC AN

Số:        /CV-UBND
V/v báo giảm

BTXH hàng tháng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc An, ngày        tháng 01 năm 2023

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân thành phố Chí Linh.
Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy

định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;
Căn cứ Thông tư số 02/2021/TT-BLĐTBXH ngày 24/6/2021 của Bộ Lao

động thương binh xã hội hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số
20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy định chính sách trợ giúp xã
hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ Nghị quyết số 03/2021/NQ-HĐND ngày 30/6/2021 của Hội đồng
nhân dân tỉnh Hải Dương quy định mức chuẩn trợ giúp xã hội, mức trợ giúp xã hội,
đối tượng và chế độ đối với một số đối tượng bảo trợ xã hội trên địa bàn tỉnh Hải
Dương.

Uỷ ban nhân dân xã Bắc An đề nghị Uỷ ban nhân dân thành phố Chí Linh
ra quyết định thôi hưởng trợ cấp Bảo trợ xã hội hàng tháng tại cộng đồng:

Ông: Trần Á Xi
Ngày tháng năm sinh: 10/9/1939
Hộ khẩu thường trú: Mệnh Trường - Bắc An - Chí Linh - Hải Dương
Số định danh cá nhân: 030039000622
Đối tượng: người từ đủ 80 tuổi trở lên không có lương hưu, trợ cấp

BHXH hàng tháng, trợ cấp xã hội hàng tháng.
Mức trợ cấp: 380.000đ/tháng.
Lý do: Ông Trần Á Xi chết ngày 09/6/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Dương Đức Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-10T15:02:48+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Thủy<nguyenvanthuy1989@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-10T15:41:18+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Thủy<nguyenvanthuy1989@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-10T15:41:23+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Thủy<nguyenvanthuy1989@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-10T15:41:26+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Thủy<nguyenvanthuy1989@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!